v) In *Quest. sup. Porph.*, q. 32, N 73va-vb (= q. 44, ed. Roos 1978: *u. ex uno apparenti in re intellectus possit consurgere in intellectum essentialem generis*) there is a reference to q. 31, N 73ra-va (*u. sit dare gradus in formis*):<sup>44</sup> neither question corresponds to any question in the A-version, so the reference seems to be of no help; accordingly, Heinrich Roos (1978), when he published q. 32, could not make up his mind about its

<sup>42</sup> *Quest. sup Porph.* q. 26, N 71rb: “Item, per illud per quod aliqua sunt individua in se et a quocumque alio individua per illud differunt; hoc est per quantitas et quantitas est accidentes; ergo etc. Maior patet de se. Minor declaratur per Philosophum, 2º Phisicorum, vbi dicit quod individuo et individuo quantitatibus congruent; et etiam patet **ex prius habitis**.”

<sup>43</sup> *Quest. sup Porph.*, q. 26, N 71rb: “Tenendo quod quantitas individua sit principium individuationis dicunt quidam quod duo individua eiusdem speciei differunt primo accidente: illud enim est principium diversitatis quod est principium individuationis. Sed tenendo aliam uiam potest aliter dici quod duo individua eiusdem speciei primo et per se differunt per formam; sed per quantitatem differunt per accidentem. Ratio primi est ista: per quod aliqua sunt individua in se et individua a quocumque alio per illud differunt; hoc est per formam; ergo etc. Maior (Minor, ms) patet de se. Minor apparet per Philosophum, 7º Metaphysice, vbi dicit “forma separata et distinguit et dat esse distinctum”. The last reference to Aristotle's *Metaphysics* corresponds exactly to the last position discussed in q. 24, N 71ra.

<sup>44</sup> *Quest. sup. Porph.*, q. 32, N 73va: “<Q> uia **in precedenti questione** [q. 31] in solutione 4º rationis contra primam positionem dictum fuit quod genus accipitur ab apparenti magis communi, differentia ab apparenti minus communi, gratia huius queratur utrum ex uno apparenti in re intellectus possit consurgere in intellectum essentialem generis.” Cf. q. 31, N 73rb: “Ad 4º. Cum dicitur “sicut se habet genus ad differentiam” etc., conceditur. In minori dicis “genus se habet ad differentiam ut materia ad formam”, dico quod genus non sumitur simpliciter a materia et differentia a forma, sed ab apparenti magis communi et minus communi; et genus se habet ut contractum et differentia ut contrahens; et quia sic non oportet quod sensituum et intellectuum sint diuerse forme, sed unum est potentia alterius.”

authenticity. As I will show below (§ 6), an external reference will dissolve our doubts, and also confirm that at least the first part of q. 31 is actually B's (as suggested in § 4.2, above).